



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA,
BEZDREVSKÁ 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE**

■ Bezdrevská 1036/3, 370 11 České Budějovice

ROLLER s. r. o.
Vitín 66
373 63 Ševětín
DIČ: CZ04705769

č. jednací
300/2017/ŠB

Vyřizuje
Mareš/606 035 319

České Budějovice
15. května 2017

OBJEDNÁVKA č. 58/2017

V důsledku havárie vody ve školní jídelně objednááme zednické práce při opravě rozvodů vody dle přiložené cenové nabídky.

Platba fakturou. Upozorňujeme, že jsme plátcí DPH, s ohledem na režim přenesení daňové povinnosti.

Termín zhotovení do 20. srpna 2017.

Dohodnutá cena 108 265,- Kč bez DPH.

Mgr. Pravoslav Němeček
ředitel školy

■ IČ 00666131
■ DIČ CZ00666131
■ www.zsvltava.cz
■ +420 385 524 203
■ ID x8gmjg7

■ Česká spořitelna, a. s.
■ kód banky 0800
■ 2599179359 | ZŠ a ZUŠ
■ 19-2599179359 | ŠJ
■ 30015-2599179359 | el. pokladna



ROLLER s.r.o.
Vítin 66, 373 63 Ševětín

ICO: 04705769 DIČ: CZ04705769
tel. 774 988 017

Cenová nabídka

<i>Akce:</i>	<i>Adresa:</i> ZŠ a ZUŠ Bezdravská 3 České Budějovice Mgr. P. Němeček - ředitel
Oprava stoupaček v areálu školy	<i>Předpokládaný termín:</i> dle dohody 7/8.2017

Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem (Kč)
1 Řezání spárny dlaždic	mb	46,00	90,00	4 140,00
2 Odsekání dlažeb vč. betonu tl. 100mm - do šíře 3ks dlaždic	m2	34,00	275,00	9 350,00
3 Průrazy pro potřeby ZTI - hurdičky	m2	34,00	560,00	19 040,00
4 Šalování _ pro potřeby usazení deklů	ks	1,00	435,00	435,00
5 Armatura tl. 10mm	m2	34,00	175,00	5 950,00
6 Betonování - průrazy + čistý beton	m3	5,90	2 980,00	17 582,00
7 Nový dekl 120x80 vč. mont.	ks	1,00	5 350,00	5 350,00
8 Penetrace	m2	34,00	27,00	918,00
9 Dlažba _ pokládka vč. Lepicí tmel Flex	m2	34,00	375,00	12 750,00
10 Dlažba _ dlaždice dle stávajících (dopočet podle rezervních dlaždic u školníka - nutno doobjednat)	m2	34,00	480,00	16 320,00
11 Spárovací hmota	ks	6,00	150,00	900,00
12 Zazdění a začištění otvorů - přízemí v místě napojení	kpl	1,00	2 380,00	2 380,00
13 Doprava materiálu, přesun hmot, přesun suti	kpl	1,00	7 400,00	7 400,00
14 Odvoz a likvidace suti	kpl	1,00	5 750,00	5 750,00

Cena celkem bez DPH	108 265,00
---------------------	------------

ROLLER s.r.o.
Obchodní společnost
Vítin 66, 373 63 Ševětín - ROLLERsro@gmail.com
IČ: 04705769 DIČ: CZ04705769

V Českých Budějovicích
Dne : 11.5.2017

.....
ROLLER s.r.o.